[image: ]

Ilmo. Sr.
Prof. Dr. ROBERTO ZILLES
Diretor do Instituto de Energia e Ambiente
IEE-USP

Assunto: Eleição de Membros Titulares e Suplentes para Composição da Comissão Coordenadora do Programa de Pós Graduação em Energia (CCP-PPGE)

Vimos, por meio deste, requerer nossa inscrição para:

____(nome completo),___   _ (categoria docente)   _____________     ____  ________,  candidato(a) a membro TITULAR da CCP-PPGE

____(nome completo),_______(categoria docente)________________         ___,
candidato(a) a membro SUPLENTE da CCP-PPGE

Nestes termos, pedimos deferimento.

São Paulo, _______ de ____________________ de 2021.

__________________________________________________________
Assinatura do candidato a titular

___________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Assinatura do candidato a suplente
[image: ]Av. Prof. Luciano Gualberto, 1289 - Cidade Universitária - São Paulo - Brasil - 05508-010
Prédio de Metrologia, Ensino e Pesquisa – 2º Andar, Telefone: 55 11 3091-3496 www.iee.usp.br

image1.png
\l INSTITUTO DE ENERGIA E AMBIENTE

\ UNIVERSIDADE DE SAO PAULO
~' IEE
>, USP

'00

image2.png